
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

03 апреля 2020 г. № 64-осп.
г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ № 62-осн. от 27.03.2020 года «О принятии 
дополнительных мер в ГБУ ДО «КЦЭТК» по снижению рисков распростра­
нения новой коронавирусной инфекции (COVLD-2019)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 
2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVLD-2019)», 
Постановлением Губернатора Ставропольского края от 03 апреля 2020 года 
№ 127 «О внесении изменений в постановление Губернатора
Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О дополнительных мерах 
по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVLDr2019) на территории Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1 слова «по 03 апреля 2020 года» заменить словами «по 30 
апреля 2020 года включительно».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Зима


